
 

 
 

                 Cologno Monzese, 26 febbraio 2019 
 
Oggetto: Aggiudicazione figure professionali interne nell’ambito del PON “Per la scuola, competenze e ambienti 
di apprendimento 2014-2020 – Potenziamento della cittadinanza europea”,  presso la sede dell’I.S.I.S. “Leonardo 
da Vinci” di Cologno Monzese  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Ai sensi   del d. L.gs. 30/03/2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni, 
Visto    il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 
Visto    il D.Lgs. 50/2016 e in particolare gli artt. 36 e 95; 
Viste  le procedure di selezione di figure professionali interne nell’ambito del PON “Per la scuola, 

competenze e ambienti di apprendimento 2014-2020 – Potenziamento della cittadinanza europea,  
presso la sede dell’I.S.I.S. “Leonardo da Vinci” di Cologno Monzese, prott.  nn.  527/IV.6 e 528/VI.6  
del 12 febbraio 2019; 

Visto   l’atto  prot. n. 678/IV.6 del 22 febbraio 2019, con cui il Dirigente Scolastico ha nominato la                             
                             Commissione Giudicatrice per l’espletamento della procedura in oggetto; 
Preso atto del verbale della Commissione giudicatrice,  prot. n. 689/IV.6 del 23 febbraio 2019, relativo 

all’apertura delle buste, alla constatazione della regolarità della documentazione fornita e alla  
valutazione delle offerte pervenute; 

 
DECRETA 

 
aggiudicatari, in via provvisoria, i seguenti soggetti come da tabella:  

 
PROGETTO RUOLO NOMINATIVO 

Progetto: Europa Oggi 3 - Codice: 10.2.2A-

FSEPON-LO-2018-25 

DOCENTE ESPERTO CANNELLA DOMENICO 

Progetto: Europa Oggi 3 - Codice: 10.2.2A-

FSEPON-LO-2018-25 

TUTOR CANNISTRACI AGATA 

Progetto: Promoting sustainable Heritage - 

Codice: 10.2.2C-FSEPON-LO-2018-25 

DOCENTE TUTOR MARCHIO’ MICHELA 

Progetto: Promoting sustainable Heritage - 

Codice: 10.2.2C-FSEPON-LO-2018-25 

DOCENTE 

ACCOMPAGNATORE 

MINO PAOLA 

 
Eventuali ricorsi vanno presentati entro il termine di 10 gg. dalla presente comunicazione. 
Decorso tale termine, in assenza di ricorsi, la presente aggiudicazione sarà da considerare definitiva. 
        
                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                    Prof. Davide Bonetti 

Scuola Superiore L. DA VINCI - C.F. 85022310156 C.M. MIIS02700G - AOO-ISIS1 - ISIS L. DA VINCI COLOGNO MONZESE

Prot. 0000715/U del 26/02/2019 09:11:30

Scuola Superiore L. DA VINCI - C.F. 85022310156 C.M. MIIS02700G - AOO-ISIS1 - ISIS L. DA VINCI COLOGNO MONZESE

Prot. 0000715/U del 26/02/2019 09:11:30


